UNIVERSITA

T
o,

%@;ﬂ ggﬁ‘ég

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U11-ADS-7/2020 - Prot. n. 2152

Repertorio n.298 - 2020-VIII/2.2

Oggetto: Autorizzazione all’affidamento di fornitura di anticorpi primari per
metodiche istologiche al di sotto della soglia di cui all’art. 35 del D.Lgs. n.
50 del 18 aprile 2016. C.I.G. n. Z0A2DE4739 CUP F94116000000005 (TD
MEPA n. 1374630), ai sensi degli artt. 32, 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32, 36 e 63 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si € reso necessario procedere alla fornitura di anticorpi primari per metodiche
istologiche in quanto necessari per I'attivita di ricerca legata al progetto MARS-PRE
su richiesta del Prof. Gianni Biolo;

Premesso che il R.U.P. del procedimento € la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento grava sul progetto
D70-RICNAZMARSPRE-19 di cui &€ Responsabile il Prof.Gianni Biolo;

Considerato che i reagenti in questione hanno caratteristiche specifiche per la metodica istologiche
previste e non sono quindi sostituibili con prodotti simili forniti da altre ditte

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;
Considerato che i prodotti richiesti non sono presenti nell’Accordo Quadro

Considerato che & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) e conseguentemente la scelta del contraente & stata effettuata mediante
affidamento tramite trattativa diretta ad un unico fornitore;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha partecipato la seguente Impresa
PRODOTTI GIANNI, P.IVA 08860270969; Sede Legale VIA QUINTILIANO,30, 20138
MILANO (M)
che ha presentato offerta per totali 1.885,00 EURO —milleottocentoottantacinque,00
Euro- (IVA esclusa)

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita corrispondenza commerciale con I'emissione
di buono d’ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di
cui all’allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalita ed

economicita;
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA

@ T%%
‘Q’)@m gﬁ’s‘fg

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

DECRETA
art. 1 — di autorizzare, ai sensi degli artt. 32, 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;
art. 2— di approvare l'affidamento della fornitura di anticorpi primari per metodiche

istologiche alla ditta PRODOTTI GIANNI per I'lmporto di totali 1.885,00 EURO —
milleottocentoottantacinque,00 Euro- (IVA esclusa) gravante sui fondi indicati e con le
motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3— di dare pubbilicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4— di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, 20 Agosto 2020

Firmato:
Nicold de Manzini
- Direttore del Dipartimento-

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



|
S UNIVERSITA
"84 DEGLISTUDI DI TRIESTE

‘@‘)@m gﬁ!‘eﬂ

%Yﬂ@“@m

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

. oggetto della prestazione;

. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;
. modalita di esecuzione della prestazione;

. modalita e tempi di pagamento;

a b WON -

. termine per I'esecuzione della prestazione;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA

¢ %YE@“@E

©  Tqneme
%@;ﬂ gu’s‘ég

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

IL DIRETTORE

Il/la sottoscritto/a prof.

Gianni Biolo

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

CHIEDE

Di procedere all’'acquisto di forniture/servizi di

Anticorpi primari specifici per metodiche istologiche

Motivazione

Attivita di ricerca progetto MARS-PRE

La spesa gravera sul progetto D70-RICNAZMARSPRE-19 (CUP F94116000000005) di cui il
sottoscritto € responsabile e che dichiara che la stessa & stata inserita in programmazione per
'anno in corso alla voce (indicare la dicitura completa).

33696000-5 Reagenti e mezzi di contrasto

Data, _30/7/2020_

Responsabile del progetto
Gianni Biolo
-approvazione spesa ricevuta via mail-

Universita degli Studi di Trieste
Strada di Fiume, 447

Ospedale di Cattinara

34149 Trieste

Tel. +39 040 912722 - 3994007
Fax +39 040 912915
e-mail:direttore.dsm@units.it
www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



